PAGE  
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2024 года                                                                                  № 59/535-5
г. Балахна

	Об утверждении списка организаций, предоставляющих услуги по предоставлению печатной площади при подготовке и проведении  дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года


Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 08 июня 2022 года №14/144-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области», в соответствии с постановлением ТИК Балахнинского муниципального округа от 27 июня 2024 года №58/503-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №7, окружной избирательной комиссии №14 муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа на время подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №7, по одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 8 сентября 2024 года» на ТИК Балахнинского муниципального округа возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №7, одномандатного избирательного округа № 14 муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области.
В соответствии со статьями 46, 50 Закона Нижегородской области №108-З от 06 сентября 2007 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», рассмотрев опубликованные и представленные в территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа организацией, сведения о размере (в валюте Российской Федерации) и других условиях оплаты их работ (услуг), а так же для обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации зарегистрированными кандидатами при подготовке 
и проведении дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года,

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список организаций, предоставляющих услуги по предоставлению печатной площади на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. 
Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая Балахна».

3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области..

	И.о. председателя комиссии
	                        А.В. Штурмин

	Секретарь комиссии
	                         Н.К. Шилова


Приложение № 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального округа

от 02 июля 2024 года № 59/535-5
Список организаций, предоставляющих услуги по предоставлению 
печатной площади на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа 
Нижегородской области первого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года
	№
	Наименование организации 
	Адрес

 юридический 
	Адрес 

фактический 
	Контактный телефон,

 e-mail:
	Уведомление опубликовано в газете/сайте
	Наименование  изделий

	1.
	МБУ «Редакция газеты «Рабочая Балахна»
	Нижегородская область, г.Балахна, ул.Бабушкина, д.18
	Нижегородская область, г.Балахна, ул.Бабушкина, д.18
	+7 831 44-6-50-47

gazeta@rabbal.ru 
	Газета «Рабочая Балахна №48» от 28 июня 2024г.
	Предоставление печатной площади


_____________________________________________

PAGE  

